- Sancti Thomae de Aquino. *Quaestiones disputatae de malo.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Quaestiones disputatae de virtutibus.*
- Sancti Thomae de Aquino. *De unitate intellectus contra Averroistas.*
- Sancti Thomae de Aquino. *De principiis naturae.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Expositio libri Peryermeneias.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Expositio libri Posteriorum Analyticorum.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Commentaria in octo libros Physicorum.*
- Sancti Thomae de Aquino. *In libros Aristotelis De caelo et mundo expositio.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Sententia libri De sensu et sensato.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Sententia libri Ethicorum.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Sententia libri Metaphysicae.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Sententia libri De anima.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Super Boetium De Trinitate.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Catena aurea in quatuor Evangelia Expositio in Lucam.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Catena aurea in quatuor Evangelia Expositio in Matthaeum.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Catena aurea in quatuor Evangelia Expositio in Ioannem.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Super Evangelium S. Ioannis lectura.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Super I Epistolam B. Pauli ad Corinthios lectura.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Super Epistolam B. Pauli ad Hebraeos lectura.*
- Sancti Thomae de Aquino. *Responsio de 108 articulis ad magistrum Ioannem de Verceilis.*
- Tomás de Aquino. (1999). *Comentario al libro de Aristóteles sobre la Interpretación.* Pamplona: Eunsá.

Felipe Mendoza, José María.  
Tomás de Aquino ante la gramática: ¿ciencia especulativa o arte liberal?  
[www.revistarodadafortuna.com](http://www.revistarodadafortuna.com)

## **Bibliografía**

Cunningham, F. A. (1961). Speculative Grammar in St. Thomas Aquinas. *Laval théologique et philosophique*, vol. 17, n° 1, 76-86.

Curtius, E. R. (1955). *Literatura europea y edad media latina*. México: Fondo de Cultura Económica.

Lewis, C. S. (1997). *La imagen del mundo. Introducción a la literatura medieval y renacentista*. Barcelona: Península.

**Recibido:** 13 de enero de 2014  
**Aprobado:** 02 de setiembre de 2014